
Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

KUPNÍ SMLOUVADNS - Dodávka - lana ostatní(dále jen „smlouva“)uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO.o.z. DARKOV

SML.Č.DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemv obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,vložka 52000002739CZ00002739, plátce DPHDIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinázapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl A, vložka 21994náměstek pro ekologii a sanaci pověřený vedenímo. z. DARKOV na základě Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024
Československá obchodní banka, a. s.217301453/0300Bankovní spojení:

Číslo účtu:Osoba oprávněnák smluvnímu jednání: 

1. Kupující:
Obchodní firma:Sídlo:Zapsaný:
IČO:DIČ:Týká se:
Zastoupený:

Osoba oprávněná
k jednání ve věcech
technických: 
/dále jen „kupující“/

2. Prodávající:
Obchodní firma: Cordi, s.r.o.Sídlo: F. Lipku 6, 920 01 Hlohovec, SlovenskoZastoupený:Zapsaný:IČO:

Branislav Gašparík, konatel’v OR Okresného súdu v Trnavě, odd. Sro, vložka č. 14496/T36257516DIČ: SK2021768485Bankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: 
/dále jen „prodávající“/

Strana 1 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady Č. SAP

KUPNÍ SMLOUVADNS - Dodávka - lana ostatní(dále jen „smlouva“)uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějšíchpředpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:
I ODDÉLENl SMLUVNÍCH VZTAHŮ1 .  Kupující:

5ML MlbKg/faZcc/flfc' to/žvfó.Obchodní firma: DIAMO, státní podnik -------- . 4 -Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem - ' — & 0 ; -------Zapsaný: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,vložka 520IČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHTýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinázapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl A, vložka 21994Zastoupený: náměstek pro ekologii a sanaci pověřený vedenímo. z. DARKOV na základě Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 217301453/0300Osoba oprávněnák smluvnímu jednáni: 

Osoba oprávněná
k jednání ve věcech
technických: 
/dále jen „kupující“/

2. Prodávající:
Obchodní firma:Sídlo: Cordi, s.r.o.F. Lipku 6, 920 01 Hlohovec, SlovenskoZastoupený: Branislav Gašparík, konatefZapsaný:IČO: v OR Okresného súdu v Trnavě, odd. Sro. vložka č. 14496/T36257516DIČ: SK2021768485Bankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: 

/dále jen „prodávající‘7

Strana 1 (celkem 8)



Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

I.Předmět plnění
• Předmětem plnění této smlouvy je dodávka lan dle specifikace kupujícího v rámcizavedeného dynamického nákupního systému s názvem „DNS - Dodávka lan"realizovaného dle zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadáváni veřejných zakázek, vezněni pozdějších předpisů (dále jen „předmět plnění“ nebo též „zboží“) pro DIAMO,státní podnik, odštěpný závod DARKOV. Bližší specifikace zboží je uvedena v Příloze

č. 1 - Specifikace nakupovaných položek, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést naněj vlastnické právo ke zboží. Kupující se touto smlouvou zavazuje dodané zbožípřevzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
3. Prodávající tímto prohlašuje, že dodané zboží je nové, bezvadné, určené pro užívánína českém trhu.
4. Další požadavky předmětu plnění:

a. Zboží musí splňovat přísl. ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technickýchpožadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve zněnípozdějších předpisů.
b. Prodávající zaručuje, že Zboží nepředstavuje riziko pro zdraví, bezpečnost neboživotní prostředí za předpokladu, že je s ním zacházeno a je užívánoa skladováno v souladu s běžně uznávanými pracovní postupy vztahujícími seke Zboží. Prodávající poskytne Kupujícím bezpečnostní záznamové listy,příslušné kodexy a poznámky nebo zprávy podnikových inspektorůProdávajícího, stanovující požadované hygienické, bezpečnostní a ekologickéstandardy pro manipulaci, zpracování a skladování Zboží a technickouspecifikaci (technický list), jeho případných vedlejších produktů a odpadujakéhokoliv druhu.

5. Klasifikace: CPV: 42419000-6 Části zdvihacího a manipulačního zařízení
II.Místo a doba plněni, způsob převzetí předmětu smlouvy

1. Místem plnění se sjednává DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV,Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 
2. Dodání zboží (nebo také „dodávka“) bude realizováno na základě objednávky, zaslanékupujícím prodávajícímu (dále jen „objednávka“). Objednávka bude obsahovatspecifikaci konkrétního množství, místo dodání a termín dodání.
3. Smlouva se sjednává na dobu určitou. Doba trvání smlouvy je sjednána ode dneúčinnosti smlouvy do 20.12.2024.
4. Za kupujícího jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci:

• Ve věcech smluvních:

• Ve věcech technických:

Strana 2 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

I.Předmět plnění
• Předmětem plnění této smlouvy je dodávka lan dle specifikace kupujícího v rámcizavedeného dynamického nákupního systému s názvem „DNS - Dodávka lan“realizovaného dle zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, veznění pozdějších předpisů (dále jen „předmět plnění“ nebo též „zboží") pro DIAMO,státní podnik, odštěpný závod DARKOV. Bližší specifikace zboží je uvedena v Příloze

č. 1 - Specifikace nakupovaných položek, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést naněj vlastnické právo ke zboží. Kupující se touto smlouvou zavazuje dodané zbožípřevzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
3. Prodávající tímto prohlašuje, že dodané zboží je nové, bezvadné, určené pro užívánína českém trhu.
4. Další požadavky předmětu plnění:

a. Zboží musí splňovat přísl. ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technickýchpožadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve zněnípozdějších předpisů.
b. Prodávající zaručuje, že Zboží nepředstavuje riziko pro zdraví, bezpečnost neboživotní prostředí za předpokladu, že je s ním zacházeno a je užívánoa skladováno v souladu s běžně uznávanými pracovní postupy vztahujícími seke Zboží. Prodávající poskytne Kupujícím bezpečnostní záznamové listy,příslušné kodexy a poznámky nebo zprávy podnikových inspektorůProdávajícího, stanovující požadované hygienické, bezpečnostní a ekologickéstandardy pro manipulaci, zpracování a skladování Zboží a technickouspecifikaci (technický list), jeho případných vedlejších produktů a odpadujakéhokoliv druhu.

5. Klasifikace: CPV: 42419000-6 Části zdvihacího a manipulačního zařízení
II.Místo a doba plnění, způsob převzetí předmětu smlouvy

1. Místem plnění se sjednává DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV,Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 
2. Dodání zboží (nebo také „dodávka“) bude realizováno na základě objednávky, zaslanékupujícím prodávajícímu (dále jen „objednávka“). Objednávka bude obsahovatspecifikaci konkrétního množství, místo dodání a termín dodání.
3. Smlouva se sjednává na dobu určitou. Doba trvání smlouvy je sjednána ode dneúčinnosti smlouvy do 20.12.2024.
4. Za kupujícího jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci:

• Ve věcech smluvních:

• Ve věcech technických:

Strana 2 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

I.Předmět plnění
• Předmětem plnění této smlouvy je dodávka lan dle specifikace kupujícího v rámcizavedeného dynamického nákupního systému s názvem „DNS - Dodávka lan“realizovaného dle zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, veznění pozdějších předpisů (dále jen „předmět plnění“ nebo též „zboží") pro DIAMO,státní podnik, odštěpný závod DARKOV. Bližší specifikace zboží je uvedena v Příloze

č. 1 - Specifikace nakupovaných položek, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést naněj vlastnické právo ke zboží. Kupující se touto smlouvou zavazuje dodané zbožípřevzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
3. Prodávající tímto prohlašuje, že dodané zboží je nové, bezvadné, určené pro užívánína českém trhu.
4. Další požadavky předmětu plnění:

a. Zboží musí splňovat přísl. ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technickýchpožadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve zněnípozdějších předpisů.
b. Prodávající zaručuje, že Zboží nepředstavuje riziko pro zdraví, bezpečnost neboživotní prostředí za předpokladu, že je s ním zacházeno a je užívánoa skladováno v souladu s běžně uznávanými pracovní postupy vztahujícími seke Zboží. Prodávající poskytne Kupujícím bezpečnostní záznamové listy,příslušné kodexy a poznámky nebo zprávy podnikových inspektorůProdávajícího, stanovující požadované hygienické, bezpečnostní a ekologickéstandardy pro manipulaci, zpracování a skladování Zboží a technickouspecifikaci (technický list), jeho případných vedlejších produktů a odpadujakéhokoliv druhu.

5. Klasifikace: CPV: 42419000-6 Části zdvihacího a manipulačního zařízení
II.Místo a doba plnění, způsob převzetí předmětu smlouvy

1. Místem plnění se sjednává DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV,Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 
2. Dodání zboží (nebo také „dodávka“) bude realizováno na základě objednávky, zaslanékupujícím prodávajícímu (dále jen „objednávka“). Objednávka bude obsahovatspecifikaci konkrétního množství, místo dodání a termín dodání.
3. Smlouva se sjednává na dobu určitou. Doba trvání smlouvy je sjednána ode dneúčinnosti smlouvy do 20.12.2024.
4. Za kupujícího jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci:

• Ve věcech smluvních:

• Ve věcech technických:

Strana 2 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

I .P ředmě t  plnění
• Předmětem plněni této smlouvy je dodávka lan dle specifikace kupujícího v rámcizavedeného dynamického nákupního systému s názvem ..DNS - Dodávka lan“realizovaného dle zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadáváni veřejných zakázek, vezněni pozdějších předpisu (dále jen „předmět plněni“ nebo též „zboží“) pro DIAMO,státní podnik, odštěpný závod DARKOV Bližší specifikace zboží je uvedena v Příloze

č. 1 - Specifikace nakupovaných položek, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést nanéj vlastnické právo ke zboží. Kupující se touto smlouvou zavazuje dodané zbožípřevzít a zaplatit za néj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
3. Prodávající tímto prohlašuje, že dodané zboží je nové, bezvadné, určené pro užívánina českém trhu.
4. Další požadavky předmětu plněni:

a. Zboží musí splňovat přísl. ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technickýchpožadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve zněnipozdějších předpisu.
b. Prodávající zaručuje, že Zboží nepředstavuje riziko pro zdraví, bezpečnost neboživotní prostředí za předpokladu, že je s nim zacházeno a je užívánoa skladováno v souladu s běžně uznávanými pracovní postupy vztahujícími seke Zboží. Prodávající poskytne Kupujícím bezpečnostní záznamové listy,příslušné kodexy a poznámky nebo zprávy podnikových inspektorůProdávajícího, stanovující požadované hygienické, bezpečnostní a ekologickéstandardy pro manipulaci, zpracování a skladování Zboží a technickouspecifikaci (technický list), jeho případných vedlejších produktů a odpadujakéhokoliv druhu.

5. Klasifikace: CPV 42419000-6 Části zdvihacího a manipulačního zařízení
II.Místo a doba plnění,  způsob  převzetí předmě tu smlouvy

1. Místem plněni se sjednává DIAMO, státní podn ik ,  odštěpný závod DARKOV,Stonavská 2179. Doly, 735 06 Karviná 
2. Dodáni zboží (nebo také „dodávka“) bude realizováno na základě objednávky, zaslanékupujícím prodávajícímu (dále jen „objednávka"). Objednávka bude obsahovatspecifikaci konkrétního množství, místo dodání a termín dodání.
3. Smlouva se sjednává na dobu určitou. Doba trváni smlouvy je sjednána ode dneúčinnosti smlouvy do 20.12.2024
4 Za kupujícího jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci

• Ve věcech smluvních:

• Ve věcech technických:

Strana 2 (celkem 8)



Kupni smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

Za prodávajícího jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci:
Ve věcech předmětu plnění: 

5. Prodávající spolu se zbožím předá odpovědné osobě kupujícího ke každé dodávcezápis o předání a převzetí zboží (dodací list) ve dvou vyhotoveních, který budepodepsán oběma smluvními stranami. Jedno vyhotovení dodacího listu podepsané dletohoto odstavce obdrží prodávající a jedno kupující.
6. Kupující nabývá vlastnická práva k předmětu plnění po podpisu dodacího listu v souladus odst. 5 tohoto článku smlouvy. Nebezpečí škody a vlastnické právo ke každé dodávcezboží přechází na kupujícího v okamžiku podpisu dodacího listu. Prodávající zároveňzaručuje, že v okamžiku dodávky disponuje vlastnickým právem ke zboží, a že na zbožínevážnou žádná zástavní práva, nároky třetích osob nebo věcná břemena.
7. Prodávající dodá zboží všemi přiměřenými prostředky a s využitím veškeréhopřiměřeného vybavení a příslušenství a, bude-li třeba, za pomoci kompetentnícha solventních zástupců nebo subdodavatelů. Nebude-li dodávka uskutečněna v termínustanoveném v objednávce nebo jiném dokumentu začleněném do objednávky formouodkazu, může kupující po té, co prodávajícího uvědomí o prodlení, od objednávkyodstoupit, a to zpravidla do 10 dnů od sjednaného data dodání dle čl. II odst. 2a požadovat po prodávajícím náhradu újmy, nebo dodávku převzít. Kupující můžeodmítnout částečnou nebo předčasnou dodávku, přičemž v takovém případě může (i)zboží vrátit nebo (ii) jej uskladnit na náklady a nebezpečí prodávajícího.

III.Kupni cena
1. Cena za zboží uvedené v čl. I. této smlouvy je stanovena podle výsledků dynamickéhonákupního systému s názvem „DNS - dodávka lan“ a na základě dohody obou smluvníchstran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
2. Celková cena za zboží uvedené v čl. I. této smlouvy je v nepřekročitelné výši 7 570 240(slovy: sedm milionů pět set sedmdesát tisíc dvě stě čtyřicet korun českých) v Kč bezDPH

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná bez DPH, vycházející z nabídkovéceny prodávajícího v rámci předcházejícího zadávacího řízení, je platná po celou dobuplnění předmětu smlouvy, a to i po případném prodloužení termínu ukončení předmětusmlouvy.
3. Prodávající prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojenés realizací předmětu smlouvy, tedy včetně dopravného a balného.4. Režim DPH bude uplatněn dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, veznění pozdějších předpisů.

IV.Platební podmínky a daňové podmínky
1. Úhrada ceny za předmět plnění, resp. jeho část, na základě příslušné objednávky buderealizována po řádném předání a převzetí zboží nebo jeho části, a to bezhotovostnímpřevodním příkazem na účet prodávajícího na základě daňového dokladu vystavenéhoprodávajícím, se splatností  dnů od data doručení daňového dokladu.

Strana 3 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

Za prodávajícího jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci:
Ve věcech předmětu plnění: 

5. Prodávající spolu se zbožím předá odpovědné osobě kupujícího ke každé dodávcezápis o předání a převzetí zboží (dodací list) ve dvou vyhotoveních, který budepodepsán oběma smluvními stranami. Jedno vyhotovení dodacího listu podepsané dletohoto odstavce obdrží prodávající a jedno kupující.
6. Kupující nabývá vlastnická práva k předmětu plnění po podpisu dodacího listu v souladus odst. 5 tohoto článku smlouvy. Nebezpečí škody a vlastnické právo ke každé dodávcezboží přechází na kupujícího v okamžiku podpisu dodacího listu. Prodávající zároveňzaručuje, že v okamžiku dodávky disponuje vlastnickým právem ke zboží, a že na zbožínevážnou žádná zástavní práva, nároky třetích osob nebo věcná břemena.
7. Prodávající dodá zboží všemi přiměřenými prostředky a s využitím veškeréhopřiměřeného vybavení a příslušenství a, bude-li třeba, za pomoci kompetentnícha solventních zástupců nebo subdodavatelů. Nebude-li dodávka uskutečněna v termínustanoveném v objednávce nebo jiném dokumentu začleněném do objednávky formouodkazu, může kupující po té, co prodávajícího uvědomí o prodlení, od objednávkyodstoupit, a to zpravidla do 10 dnů od sjednaného data dodání dle čl. II odst. 2a požadovat po prodávajícím náhradu újmy, nebo dodávku převzít. Kupující můžeodmítnout částečnou nebo předčasnou dodávku, přičemž v takovém případě může (i)zboží vrátit nebo (ii) jej uskladnit na náklady a nebezpečí prodávajícího.

III.Kupní cena
1. Cena za zboží uvedené v čl. I. této smlouvy je stanovena podle výsledků dynamickéhonákupního systému s názvem „DNS - dodávka lan“ a na základě dohody obou smluvníchstran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
2. Celková cena za zboží uvedené v čl. I. této smlouvy je v nepřekročitelné výši 7 570 240(slovy: sedm milionů pět set sedmdesát tisíc dvě stě čtyřicet korun českých) v Kč bezDPH

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná bez DPH, vycházející z nabídkovéceny prodávajícího v rámci předcházejícího zadávacího řízení, je platná po celou dobuplnění předmětu smlouvy, a to i po případném prodloužení termínu ukončení předmětusmlouvy.
3. Prodávající prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojenés realizací předmětu smlouvy, tedy včetně dopravného a balného.4. Režim DPH bude uplatněn dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, veznění pozdějších předpisů.

IV.Platební podmínky a daňové podmínky
1. Úhrada ceny za předmět plnění, resp. jeho část, na základě příslušné objednávky buderealizována po řádném předání a převzetí zboží nebo jeho části, a to bezhotovostnímpřevodním příkazem na účet prodávajícího na základě daňového dokladu vystavenéhoprodávajícím, se splatností  dnů od data doručení daňového dokladu.

Strana 3 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

Za prodávajícího jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci:
Ve věcech předmětu plnění: 

5. Prodávající spolu se zbožím předá odpovědné osobě kupujícího ke každé dodávcezápis o předání a převzetí zboží (dodací list) ve dvou vyhotoveních, který budepodepsán oběma smluvními stranami. Jedno vyhotovení dodacího listu podepsané dletohoto odstavce obdrží prodávající a jedno kupující.
6. Kupující nabývá vlastnická práva k předmětu plnění po podpisu dodacího listu v souladus odst. 5 tohoto článku smlouvy. Nebezpečí škody a vlastnické právo ke každé dodávcezboží přechází na kupujícího v okamžiku podpisu dodacího listu. Prodávající zároveňzaručuje, že v okamžiku dodávky disponuje vlastnickým právem ke zboží, a že na zbožínevážnou žádná zástavní práva, nároky třetích osob nebo věcná břemena.
7. Prodávající dodá zboží všemi přiměřenými prostředky a s využitím veškeréhopřiměřeného vybavení a příslušenství a, bude-li třeba, za pomoci kompetentnícha solventních zástupců nebo subdodavatelů. Nebude-li dodávka uskutečněna v termínustanoveném v objednávce nebo jiném dokumentu začleněném do objednávky formouodkazu, může kupující po té, co prodávajícího uvědomí o prodlení, od objednávkyodstoupit, a to zpravidla do 10 dnů od sjednaného data dodání dle čl. II odst. 2a požadovat po prodávajícím náhradu újmy, nebo dodávku převzít. Kupující můžeodmítnout částečnou nebo předčasnou dodávku, přičemž v takovém případě může (i)zboží vrátit nebo (ii) jej uskladnit na náklady a nebezpečí prodávajícího.

III.Kupní cena
1. Cena za zboží uvedené v čl. I. této smlouvy je stanovena podle výsledků dynamickéhonákupního systému s názvem „DNS - dodávka lan“ a na základě dohody obou smluvníchstran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
2. Celková cena za zboží uvedené v čl. I. této smlouvy je v nepřekročitelné výši 7 570 240(slovy: sedm milionů pět set sedmdesát tisíc dvě stě čtyřicet korun českých) v Kč bezDPH

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná bez DPH, vycházející z nabídkovéceny prodávajícího v rámci předcházejícího zadávacího řízení, je platná po celou dobuplnění předmětu smlouvy, a to i po případném prodloužení termínu ukončení předmětusmlouvy.
3. Prodávající prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojenés realizací předmětu smlouvy, tedy včetně dopravného a balného.4. Režim DPH bude uplatněn dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, veznění pozdějších předpisů.

IV.Platební podmínky a daňové podmínky
1. Úhrada ceny za předmět plnění, resp. jeho část, na základě příslušné objednávky buderealizována po řádném předání a převzetí zboží nebo jeho části, a to bezhotovostnímpřevodním příkazem na účet prodávajícího na základě daňového dokladu vystavenéhoprodávajícím, se splatností  dnů od data doručení daňového dokladu.

Strana 3 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č smlouvy pro daňové doklady č, SAP

Za prodávajícího jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci:
Ve věcech předmětu plnění: 

5 Prodávající spolu se zbožím předá odpovědně osobě kupujícího ke každé dodávcezápis o předání a převzetí zboží (dodací list) ve dvou vyhotoveních, který budepodepsán oběma smluvními stranami. Jedno vyhotovení dodacího listu podepsané dletohoto odstavce obdrží prodávající a jedno kupující.
6. Kupující nabývá vlastnická práva k předmětu plnění po podpisu dodacího listu v souladus odst. 5 tohoto článku smlouvy Nebezpečí škody a vlastnické právo ke každé dodávcezboží přechází na kupujícího v okamžiku podpisu dodacího listu. Prodávající zároveňzaručuje, že v okamžiku dodávky disponuje vlastnickým právem ke zboží, a že na zbožínevážnou žádná zástavní práva, nároky třetích osob nebo věcná břemena
7. Prodávající dodá zboží všemi přiměřenými prostředky a s využitím veškeréhopřiměřeného vybavení a příslušenství a. bude-li třeba, za pomoci kompetentnícha solventních zástupců nebo subdodavatelů. Nebude-li dodávka uskutečněna v termínustanoveném v objednávce nebo jiném dokumentu začleněném do objednávky formouodkazu, může kupující po té, co prodávajícího uvědomí o prodlení, od objednávkyodstoupit, a to zpravidla do 10 dnů od sjednaného data dodáni dle čl. II odst. 2a požadovat po prodávajícím náhradu újmy, nebo dodávku převzít. Kupující můžeodmítnout částečnou nebo předčasnou dodávku, přičemž v takovém případě může (i)zboží vrátit nebo (ii) jej uskladnit na náklady a nebezpečí prodávajícího.

III.Kupní cena
1. Cena za zboží uvedené v čl. I. této smlouvy je stanovena podle výsledků dynamickéhonákupního systému s názvem „DNS - dodávka lan“ a na základě dohody obou smluvníchstran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
2. Celková cena za zboží uvedené v čl. I této smlouvy je v nepřekročitelné výší 7 570 240(slovy: sedm milionu pět set sedmdesát tisíc dvě stě čtyřicet korun českých) v Kč bezDPH

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná bez DPH, vycházející z nabídkovéceny prodávajícího v rámci předcházejícího zadávacího řízení, je platná po celou dobuplněni předmětu smlouvy, a to i po případném prodloužení terminu ukončení předmětusmlouvy
3 Prodávající prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojenés realizaci předmětu smlouvy, tedy včetně dopravného a balného.4 Režim DPH bude uplatněn dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, vezněni pozdějších předpisů.

IV.Platební podmínky a daňové podmínky
1. Úhrada ceny za předmět plněni, resp. jeho část, na základě příslušné objednávky buderealizována po řádném předání a převzetí zboží nebo jeho části, a to bezhotovostnímpřevodním příkazem na účet prodávajícího na základě daňového dokladu vystavenéhoprodávajícím, se splatností  dnu od data doručení daňového dokladu.

Strana 3 (celkem 8)



Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAPKupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní

2. Daňový doklad za poskytnuté, byť i dílčí plnění, bude doručen kupujícímu na e-mail:nejpozději do 3. kalendářního dne měsíce následujícíhopo měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelné plnění.
3. Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., zákon o daniz přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále bude obsahovat:

a) číslo objednávky dle bodu II. odst. 2 této kupní smlouvy,
b) údaj o evidenci, na základě které prodávající podniká, včetně spisové značky,
c) rozsah a předmět plnění případně CPV, CZ-CPA (CZ-CPA platí u tuzemskýchdodavatelů)
d) DIČ obou smluvních stran, základ daně, sazbu daně (platí u tuzemskýchdodavatelů plátců DPH)
e) zápis o předání a převzetí zboží (dodací list) podepsaný oběma stranami.
f) odkaz na ustanovení předpisu EU nebo jiný údaj uvádějící, že plnění jeosvobozeno od DPH, je-li osvobozeno od DPH.

Daňový doklad bude vystaven se zdanitelným plněním ke dni předání a převzetí zbožíresp. jeho části.
4. Neobsahuje-li daňový doklad dohodnuté náležitosti, vyhrazuje si kupující právo daňovýdoklad do data splatnosti vrátit. Nová lhůta splatnosti je stanovena na  dnů ode dnedoručení opraveného daňového dokladu prodávajícím.
5. V případě, že kupující ukončí registraci daně z přidané hodnoty, neprodleně oznámí tutoskutečnost prodávajícímu a smluvní strany uzavřou písemný dodatek ke smlouvě.V případě, že prodávající ukončí registraci daně z přidané hodnoty, neprodleně oznámítuto skutečnost kupujícímu a mezi smluvními stranami bude uzavřen dodatekke smlouvě.
6. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106azákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,prodávající nespolehlivým plátcem, vyhrazuje si kupující právo zaplatit prodávajícímu zapředmět smlouvy částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupujícíoprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně prodávajícího. Zaplaceni ceny díla bezDPH prodávajícímu a částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího sepovažuje za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní

část.
7. Prodávající prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektuv identifikační úvodní části této smlouvy je číslem účtu, které je zveřejněno správcemdaně způsobem umožňujícím dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny zbožínedojde ke změně čísla tohoto účtu. Pokud prodávající provede změnu čísla účtuu svého správce daně pro účely zveřejnění, je povinen tuto skutečnost neprodleněa před splatností ceny zboží dle této smlouvy písemně oznámit kupujícímu a na tentoúčet uhradí kupující cenu zboží. Prodávající zároveň prohlašuje, že jeho číslobankovního účtu uvedené u jeho subjektu v úvodní identifikační části této smlouvy,případně jiné číslo účtu nahlášené písemně prodávajícím kupujícímu, je účet vedenýposkytovatelem platebních služeb v tuzemsku. V případě, že v okamžiku splatnosti cenyza předmět smlouvy dle této smlouvy bude správcem daně zveřejněno způsobemumožňujícím dálkový přístup jiné číslo účtu, než je číslo účtu uvedené v této smlouvě,nebo číslo účtu dodatečně písemně oznámené prodávajícím kupujícímu a celková výšeúhrady za předmět smlouvy překračuje částku uvedenou v § 109 odst. 2 písm. c) zák.

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vyhrazuje si kupující právo zaplatitprodávajícímu za cenu zboží částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH jekupující oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně prodávajícího. Zaplacení cenyzboží bez DPH prodávajícímu a částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího

Strana 4 (celkem 8)

Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAPKupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní

2. Daňový doklad za poskytnuté, byť i dílčí plnění, bude doručen kupujícímu na e-mail:nejpozději do 3. kalendářního dne měsíce následujícíhopo měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelné plnění.
3. Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., zákon o daniz přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále bude obsahovat:

a) číslo objednávky dle bodu II. odst. 2 této kupní smlouvy,
b) údaj o evidenci, na základě které prodávající podniká, včetně spisové značky,
c) rozsah a předmět plnění případně CPV, CZ-CPA (CZ-CPA platí u tuzemskýchdodavatelů)
d) DIČ obou smluvních stran, základ daně, sazbu daně (platí u tuzemskýchdodavatelů plátců DPH)
e) zápis o předání a převzetí zboží (dodací list) podepsaný oběma stranami.
f) odkaz na ustanovení předpisu EU nebo jiný údaj uvádějící, že plnění jeosvobozeno od DPH, je-li osvobozeno od DPH.

Daňový doklad bude vystaven se zdanitelným plněním ke dni předání a převzetí zbožíresp. jeho části.
4. Neobsahuje-li daňový doklad dohodnuté náležitosti, vyhrazuje si kupující právo daňovýdoklad do data splatnosti vrátit. Nová Ihúta splatnosti je stanovena na  dnů ode dnedoručení opraveného daňového dokladu prodávajícím.
5. V případě, že kupující ukončí registraci daně z přidané hodnoty, neprodleně oznámí tutoskutečnost prodávajícímu a smluvní strany uzavřou písemný dodatek ke smlouvě.V případě, že prodávající ukončí registraci daně z přidané hodnoty, neprodleně oznámítuto skutečnost kupujícímu a mezi smluvními stranami bude uzavřen dodatekke smlouvě.
6. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106azákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,prodávající nespolehlivým plátcem, vyhrazuje si kupující právo zaplatit prodávajícímu zapředmět smlouvy částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupujícíoprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně prodávajícího. Zaplacení ceny díla bezDPH prodávajícímu a částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího sepovažuje za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní

část.
7. Prodávající prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektuv identifikační úvodní části této smlouvy je číslem účtu, které je zveřejněno správcemdaně způsobem umožňujícím dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny zbožínedojde ke změně čísla tohoto účtu. Pokud prodávající provede změnu čísla účtuu svého správce daně pro účely zveřejnění, je povinen tuto skutečnost neprodleněa před splatností ceny zboží dle této smlouvy písemně oznámit kupujícímu a na tentoúčet uhradí kupující cenu zboží. Prodávající zároveň prohlašuje, že jeho číslobankovního účtu uvedené u jeho subjektu v úvodní identifikační části této smlouvy,případně jiné číslo účtu nahlášené písemně prodávajícím kupujícímu, je účet vedenýposkytovatelem platebních služeb v tuzemsku. V případě, že v okamžiku splatnosti cenyza předmět smlouvy dle této smlouvy bude správcem daně zveřejněno způsobemumožňujícím dálkový přístup jiné číslo účtu, než je číslo účtu uvedené v této smlouvě,nebo číslo účtu dodatečně písemně oznámené prodávajícím kupujícímu a celková výšeúhrady za předmět smlouvy překračuje částku uvedenou v § 109 odst. 2 písm. c) zák.

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vyhrazuje si kupující právo zaplatitprodávajícímu za cenu zboží částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH jekupující oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně prodávajícího. Zaplacení cenyzboží bez DPH prodávajícímu a částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího

Strana 4 (celkem 8)

Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAPKupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní

2. Daňový doklad za poskytnuté, byť i dílčí plnění, bude doručen kupujícímu na e-mail:nejpozději do 3. kalendářního dne měsíce následujícíhopo měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelné plnění.
3. Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., zákon o daniz přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále bude obsahovat:

a) číslo objednávky dle bodu II. odst. 2 této kupní smlouvy,
b) údaj o evidenci, na základě které prodávající podniká, včetně spisové značky,
c) rozsah a předmět plnění případně CPV, CZ-CPA (CZ-CPA platí u tuzemskýchdodavatelů)
d) DIČ obou smluvních stran, základ daně, sazbu daně (platí u tuzemskýchdodavatelů plátců DPH)
e) zápis o předání a převzetí zboží (dodací list) podepsaný oběma stranami.
f) odkaz na ustanovení předpisu EU nebo jiný údaj uvádějící, že plnění jeosvobozeno od DPH, je-li osvobozeno od DPH.

Daňový doklad bude vystaven se zdanitelným plněním ke dni předání a převzetí zbožíresp. jeho části.
4. Neobsahuje-li daňový doklad dohodnuté náležitosti, vyhrazuje si kupující právo daňovýdoklad do data splatnosti vrátit. Nová Ihúta splatnosti je stanovena na  dnů ode dnedoručení opraveného daňového dokladu prodávajícím.
5. V případě, že kupující ukončí registraci daně z přidané hodnoty, neprodleně oznámí tutoskutečnost prodávajícímu a smluvní strany uzavřou písemný dodatek ke smlouvě.V případě, že prodávající ukončí registraci daně z přidané hodnoty, neprodleně oznámítuto skutečnost kupujícímu a mezi smluvními stranami bude uzavřen dodatekke smlouvě.
6. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106azákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,prodávající nespolehlivým plátcem, vyhrazuje si kupující právo zaplatit prodávajícímu zapředmět smlouvy částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupujícíoprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně prodávajícího. Zaplacení ceny díla bezDPH prodávajícímu a částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího sepovažuje za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní

část.
7. Prodávající prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektuv identifikační úvodní části této smlouvy je číslem účtu, které je zveřejněno správcemdaně způsobem umožňujícím dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny zbožínedojde ke změně čísla tohoto účtu. Pokud prodávající provede změnu čísla účtuu svého správce daně pro účely zveřejnění, je povinen tuto skutečnost neprodleněa před splatností ceny zboží dle této smlouvy písemně oznámit kupujícímu a na tentoúčet uhradí kupující cenu zboží. Prodávající zároveň prohlašuje, že jeho číslobankovního účtu uvedené u jeho subjektu v úvodní identifikační části této smlouvy,případně jiné číslo účtu nahlášené písemně prodávajícím kupujícímu, je účet vedenýposkytovatelem platebních služeb v tuzemsku. V případě, že v okamžiku splatnosti cenyza předmět smlouvy dle této smlouvy bude správcem daně zveřejněno způsobemumožňujícím dálkový přístup jiné číslo účtu, než je číslo účtu uvedené v této smlouvě,nebo číslo účtu dodatečně písemně oznámené prodávajícím kupujícímu a celková výšeúhrady za předmět smlouvy překračuje částku uvedenou v § 109 odst. 2 písm. c) zák.

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vyhrazuje si kupující právo zaplatitprodávajícímu za cenu zboží částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH jekupující oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně prodávajícího. Zaplacení cenyzboží bez DPH prodávajícímu a částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího

Strana 4 (celkem 8)

Ev. č :
č smlouvy pro daňově doklady č SAPKupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní

2 Daňový doklad za poskytnuté, byť i dílčí plnéní, bude doručen kupujícímu na e-mail:nejpozdéji do 3. kalendářního dne měsíce následujícíhopo měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelné plnění.
3. Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., zákon o daniz přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a dále bude obsahovata) číslo objednávky dle bodu II odst. 2 této kupní smlouvy,

b) údaj o evidenci, na základě které prodávající podniká, včetně spisové značky,
c) rozsah a předmět plnění případně CPV, CZ-CPA (CZ-CPA platí u tuzemskýchdodavatelů)
d) DIČ obou smluvních stran, základ dané, sazbu dané (platí u tuzemskýchdodavatelů plátců DPH)
e) zápis o předáni a převzetí zboží (dodací list) podepsaný oběma stranamif) odkaz na ustanoveni předpisu EU nebo jiný údaj uvádějící, že plnéní jeosvobozeno od DPH, je-li osvobozeno od DPH

Daňový doklad bude vystaven se zdanitelným plněním ke dni předání a převzetí zbožíresp. jeho části.
4. Neobsahuje-li daňový doklad dohodnuté náležitosti, vyhrazuje si kupující právo daňovýdoklad do data splatnosti vrátit. Nová lhůta splatnosti je stanovena na  dnu ode dnedoručení opraveného daňového dokladu prodávajícím
5. V případě, že kupující ukončí registraci dané z přidané hodnoty, neprodlené oznámí tutoskutečnost prodávajícímu a smluvní strany uzavřou písemný dodatek ke smlouvě.V případě, že prodávající ukončí registraci daně z přidané hodnoty, neprodleně oznámítuto skutečnost kupujícímu a mezi smluvními stranami bude uzavřen dodatekke smlouvě
6. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnéní bude ve smyslu § 106azákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,prodávající nespolehlivým plátcem, vyhrazuje si kupující právo zaplatit prodávajícímu zapředmět smlouvy částku poníženou o DPH, Částku odpovídající výši DPH je kupujícíoprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně prodávajícího Zaplacení ceny díla bezDPH prodávajícímu a částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího sepovažuje za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu, resp její relevantní

část.
7. Prodávající prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektuv identifikační úvodní části této smlouvy je Číslem účtu, které je zveřejněno správcemdané způsobem umožňujícím dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny zbožínedojde ke změně čísla tohoto účtu. Pokud prodávající provede změnu čísla účtuu svého správce daně pro účely zveřejnění, je povinen tuto skutečnost neprodlenéa před splatnosti ceny zboží dle této smlouvy písemně oznámit kupujícímu a na tentoúčet uhradí kupující cenu zboží. Prodávající zároveň prohlašuje, že jeho číslobankovního účtu uvedené u jeho subjektu v úvodní identifikační části této smlouvy,případné jiné číslo účtu nahlášené písemné prodávajícím kupujícímu, je účet vedenýposkytovatelem platebních služeb v tuzemsku. V případě, že v okamžiku splatnosti cenyza předmět smlouvy dle této smlouvy bude správcem daně zveřejněno způsobemumožňujícím dálkový přístup jiné číslo účtu, než je číslo účtu uvedené v této smlouvě,nebo číslo účtu dodatečně písemně oznámené prodávajícím kupujícímu a celková výšeúhrady za předmět smlouvy překračuje částku uvedenou v § 109 odst. 2 písm. c) zák

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vyhrazuje si kupující právo zaplatitprodávajícímu za cenu zboží částku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH jekupující oprávněn zajistit a uhradit přímo správci dané prodávajícího. Zaplacení cenyzboží bez DPH prodávajícímu a částky ve výši dané na účet správce dané prodávajícího

Strana 4 (celkem 8)



Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

se považuje za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní
část.

8. Odstavce 6 a 7 tohoto článku se vztahují pouze na tuzemské dodavatele plátce DPH.
V.Smluvní pokuta

1. Pro případ prodlení zaviněného prodávajícím s bezvadným dodáním zboží ve lhůtěuvedené v objednávce dle čl. II odst. 2 této smlouvy, má kupující právo požadovat poprodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny objednaného a nedodaného zboží bezDPH za každý, byť i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad dle čl. VI odst. 5 této smlouvy jeprodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní cenyreklamovaného zboží za každý, byť i započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy bylaprodávajícímu doručena písemná výzva k jejímu zaplaceni, a to na účet kupujícíhouvedený v písemné výzvě.
4. Vznikne-li ze smlouvy pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu, je prodávající oprávněntuto pohledávku postoupit jinému subjektu, nebo tuto zastavit pouze s předchozímpísemným souhlasem kupujícího. V případě porušení tohoto ujednání je dohodnutasmluvní pokuta ve výši 10 % z nominální výše postoupené či zastavené pohledávkyve prospěch kupujícího.
5. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na uplatnění náhrady škody ze strany kupujícího.
6. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

VI.Odpovědnost za vady
1. Dodané zboží má vady, jestliže provedení zboží neodpovídá výsledku určenémuve smlouvě, je vyrobeno v rozporu s platnými právními předpisy, ČSN, nebo vykazujepro něj vlastnosti neobvyklé. Vadami se rozumí i nedodělky.
2. Prodávající výslovně prohlašuje, že dodaný předmět koupě bude bez jakýchkolivfaktických a právních vad, v ujednaném množství, jakosti a provedení, plně způsobilýk účelu obvyklému a bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání, a to včetněvlastností dodaného příslušenství.
3. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku v délce měsícůod řádného předání a převzetí zboží.
4. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. V oznámení uvede

číslo zakázky prodávajícího, vadu popíše a uvede, jak se projevuje, včetně uvedenídalších nezbytných informací pro posouzení vady prodávajícího jako časové údaje,
četnost výskytu vady, provozní podmínky při vzniku nebo opakovaném výskytu vady,kontaktní osoby zadavatele pro případné doplnění informací o vadě.
Oznámení vady bude kupujícím shora uvedeným způsobem doručeno na emailovouadresu prodávajícího:
kontaktní osoba: 

5. Zjistí-li kupující vady týkající se předmětu plnění již při dodání, je oprávněn odmítnoutjeho převzetí. V tomto případě kupující vyznačí na dodacím listu důvod odmítnutí

Strana 5 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

se považuje za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní
část.

8. Odstavce 6 a 7 tohoto článku se vztahují pouze na tuzemské dodavatele plátce DPH.
V.Smluvní pokuta

1. Pro případ prodlení zaviněného prodávajícím s bezvadným dodáním zboží ve lhůtěuvedené v objednávce dle čl. II odst. 2 této smlouvy, má kupující právo požadovat poprodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny objednaného a nedodaného zboží bezDPH za každý, byť i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad dle čl. VI odst. 5 této smlouvy jeprodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní cenyreklamovaného zboží za každý, byť i započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy bylaprodávajícímu doručena písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na účet kupujícíhouvedený v písemné výzvě.
4. Vznikne-li ze smlouvy pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu, je prodávající oprávněntuto pohledávku postoupit jinému subjektu, nebo tuto zastavit pouze s předchozímpísemným souhlasem kupujícího. V případě porušení tohoto ujednání je dohodnutasmluvní pokuta ve výši 10 % z nominální výše postoupené či zastavené pohledávkyve prospěch kupujícího.
5. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na uplatnění náhrady škody ze strany kupujícího.
6. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

VI.Odpovědnost za vady
1. Dodané zboží má vady, jestliže provedení zboží neodpovídá výsledku určenémuve smlouvě, je vyrobeno v rozporu s platnými právními předpisy, ČSN, nebo vykazujepro něj vlastnosti neobvyklé. Vadami se rozumí i nedodělky.
2. Prodávající výslovně prohlašuje, že dodaný předmět koupě bude bez jakýchkolivfaktických a právních vad, v ujednaném množství, jakosti a provedení, plně způsobilýk účelu obvyklému a bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání, a to včetněvlastností dodaného příslušenství.
3. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku v délce měsícůod řádného předání a převzetí zboží.
4. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. V oznámení uvede

číslo zakázky prodávajícího, vadu popíše a uvede, jak se projevuje, včetně uvedenídalších nezbytných informací pro posouzení vady prodávajícího jako časové údaje,
četnost výskytu vady, provozní podmínky při vzniku nebo opakovaném výskytu vady,kontaktní osoby zadavatele pro případné doplnění informací o vadě.
Oznámení vady bude kupujícím shora uvedeným způsobem doručeno na emailovouadresu prodávajícího:
kontaktní osoba: 

5. Zjistí-li kupující vady týkající se předmětu plnění již při dodání, je oprávněn odmítnoutjeho převzetí. V tomto případě kupující vyznačí na dodacím listu důvod odmítnutí

Strana 5 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

se považuje za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní
část.

8. Odstavce 6 a 7 tohoto článku se vztahují pouze na tuzemské dodavatele plátce DPH.
V.Smluvní pokuta

1. Pro případ prodlení zaviněného prodávajícím s bezvadným dodáním zboží ve lhůtěuvedené v objednávce dle čl. II odst. 2 této smlouvy, má kupující právo požadovat poprodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny objednaného a nedodaného zboží bezDPH za každý, byť i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad dle čl. VI odst. 5 této smlouvy jeprodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní cenyreklamovaného zboží za každý, byť i započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy bylaprodávajícímu doručena písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na účet kupujícíhouvedený v písemné výzvě.
4. Vznikne-li ze smlouvy pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu, je prodávající oprávněntuto pohledávku postoupit jinému subjektu, nebo tuto zastavit pouze s předchozímpísemným souhlasem kupujícího. V případě porušení tohoto ujednání je dohodnutasmluvní pokuta ve výši 10 % z nominální výše postoupené či zastavené pohledávkyve prospěch kupujícího.
5. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na uplatnění náhrady škody ze strany kupujícího.
6. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

VI.Odpovědnost za vady
1. Dodané zboží má vady, jestliže provedení zboží neodpovídá výsledku určenémuve smlouvě, je vyrobeno v rozporu s platnými právními předpisy, ČSN, nebo vykazujepro něj vlastnosti neobvyklé. Vadami se rozumí i nedodělky.
2. Prodávající výslovně prohlašuje, že dodaný předmět koupě bude bez jakýchkolivfaktických a právních vad, v ujednaném množství, jakosti a provedení, plně způsobilýk účelu obvyklému a bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání, a to včetněvlastností dodaného příslušenství.
3. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku v délce měsícůod řádného předání a převzetí zboží.
4. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. V oznámení uvede

číslo zakázky prodávajícího, vadu popíše a uvede, jak se projevuje, včetně uvedenídalších nezbytných informací pro posouzení vady prodávajícího jako časové údaje,
četnost výskytu vady, provozní podmínky při vzniku nebo opakovaném výskytu vady,kontaktní osoby zadavatele pro případné doplnění informací o vadě.
Oznámení vady bude kupujícím shora uvedeným způsobem doručeno na emailovouadresu prodávajícího:
kontaktní osoba: 

5. Zjistí-li kupující vady týkající se předmětu plnění již při dodání, je oprávněn odmítnoutjeho převzetí. V tomto případě kupující vyznačí na dodacím listu důvod odmítnutí

Strana 5 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č smlouvy pro daňově doklady Č SAP

se považuje za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní
část.

8 Odstavce 6 a 7 tohoto článku se vztahuji pouze na tuzemské dodavatele plátce DPH
V.Smluvní pokuta

1. Pro případ prodleni zaviněného prodávajicim s bezvadným dodáním zboží ve Ihútéuvedené v objednávce dle čl. II odst. 2 této smlouvy, má kupující právo požadovat poprodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny objednaného a nedodaného zboží bezDPH za každý, byt' i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad dle čl. VI odst. 5 této smlouvy jeprodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní cenyreklamovaného zboží za každý, byť i započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy bylaprodávajícímu doručena písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na účet kupujícíhouvedený v písemné výzvě.
4. Vznikne-li ze smlouvy pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu, je prodávající oprávněntuto pohledávku postoupit jinému subjektu, nebo tuto zastavit pouze s předchozímpísemným souhlasem kupujícího. V případě porušení tohoto ujednáni je dohodnutasmluvní pokuta ve výši 10 % z nominální výše postoupené či zastavené pohledávkyve prospěch kupujícího.
5. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na uplatnění náhrady škody ze strany kupujícího.
6. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

VI.Odpovědnost za vady
1 Dodané zboží má vady, jestliže provedeni zboží neodpovídá výsledku určenémuve smlouvě, je vyrobeno v rozporu s platnými právními předpisy, ČSN. nebo vykazujepro něj vlastnosti neobvyklé. Vadami se rozumí i nedodělky.
2. Prodávající výslovné prohlašuje, že dodaný předmět koupě bude bez jakýchkolivfaktických a právních vad, v ujednaném množství, jakosti a provedeni, plné způsobilýk účelu obvyklému a bude mít vlastnosti zabezpečující rádné užívání, a to včetněvlastností dodaného příslušenství.
3. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku v délce měsícůod rádného předáni a převzetí zboží.
4 Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. V oznámeni uvede

číslo zakázky prodávajícího, vadu popíše a uvede, jak se projevuje, včetně uvedenidalších nezbytných informací pro posouzeni vady prodávajícího jako časové údaje,
četnost výskytu vady, provozní podmínky při vzniku nebo opakovaném výskytu vady,kontaktní osoby zadavatele pro případné doplnění informací o vadě.
Oznámení vady bude kupujícím shora uvedeným způsobem doručeno na emailovouadresu prodávajícího:
kontaktní osoba: 

5. Zjistí-li kupující vady týkající se předmětu plnění již při dodání, je oprávněn odmítnoutjeho převzetí. V tomto případě kupující vyznačí na dodacím listu důvod odmítnutí

Strana 5 (celkem 8)



Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

převzetí zboží. Prodávající je povinen dodat nové zboží v souladu s touto smlouvouve lhůtě do čtyř (4) pracovních dnů ode dne odmítnutí převzetí zboží, nedojde-lipo projednání k dohodě o jiném termínu; tato lhůta nemá vliv na uplatnění smluvnípokuty dle čl. V odst. 1 této smlouvy, pokud k dodání nového zboží dojde po termínuuvedeného v objednávce dle čl. II odst. 7 této smlouvy.
6. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním bezvadného zboží. Cenu zboží, kterénebylo dodáno v souladu s touto smlouvou, není kupující povinen až do odstranění jehovad hradit.
7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě užívatpro vady, za které odpovídá prodávající a po dobu od uplatnění oprávněné reklamace doodstranění vady.
8. Práva z vadného plnění, blíže neupravená v tomto článku, se řídí ust. § 2099 a násl.občanského zákoníku.

VII.Zvláštní ustanovení
1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně neboúplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bezzbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušenísmlouvy v tomto bodě nedopustila.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká seto ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany sev tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novýmustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenémuekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídajícíúprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

Vlil.Odstoupení od smlouvy
1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15)kalendářních dnů,c) vůči prodávajícímu probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutío úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byťjen faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopadna jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.d) jestliže u prodávajícího či v jeho dodavatelském řetězci bude odhaleno závažnéjednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálnímstandardům.

2. Kupující dále je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění v případě, žena realizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnuty prostředky zestátního rozpočtu. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce nemáprodávající právo na náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plnění. V případějiž zahájeného plnění má prodávající právo na úhradu ceny za dosud provedené plnění.

Strana 6 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

převzetí zboží. Prodávající je povinen dodat nové zboží v souladu s touto smlouvouve lhůtě do čtyř (4) pracovních dnu ode dne odmítnutí převzetí zboží, nedojde-lipo projednání k dohodě o jiném termínu; tato Ihůta nemá vliv na uplatnění smluvnípokuty dle čl. V odst. 1 této smlouvy, pokud k dodání nového zboží dojde po termínuuvedeného v objednávce dle čl. II odst. 7 této smlouvy.
6. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním bezvadného zboží. Cenu zboží, kterénebylo dodáno v souladu s touto smlouvou, není kupující povinen až do odstranění jehovad hradit.
7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě užívatpro vady, za které odpovídá prodávající a po dobu od uplatnění oprávněné reklamace doodstranění vady.
8. Práva z vadného plnění, blíže neupravená v tomto článku, se řídí ust. § 2099 a násl.občanského zákoníku.

VII.Zvláštní ustanovení
1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně neboúplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bezzbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušenísmlouvy v tomto bodě nedopustila.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká seto ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany sev tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novýmustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenémuekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídajícíúprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

Vlil.Odstoupení od smlouvy
1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15)kalendářních dnů,c) vůči prodávajícímu probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutío úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byťjen faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopadna jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.d) jestliže u prodávajícího či v jeho dodavatelském řetězci bude odhaleno závažnéjednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálnímstandardům.

2. Kupující dále je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění v případě, žena realizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnuty prostředky zestátního rozpočtu. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce nemáprodávající právo na náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plnění. V případějiž zahájeného plnění má prodávající právo na úhradu ceny za dosud provedené plnění.

Strana 6 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

převzetí zboží. Prodávající je povinen dodat nové zboží v souladu s touto smlouvouve lhůtě do čtyř (4) pracovních dnu ode dne odmítnutí převzetí zboží, nedojde-lipo projednání k dohodě o jiném termínu; tato Ihůta nemá vliv na uplatnění smluvnípokuty dle čl. V odst. 1 této smlouvy, pokud k dodání nového zboží dojde po termínuuvedeného v objednávce dle čl. II odst. 7 této smlouvy.
6. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním bezvadného zboží. Cenu zboží, kterénebylo dodáno v souladu s touto smlouvou, není kupující povinen až do odstranění jehovad hradit.
7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě užívatpro vady, za které odpovídá prodávající a po dobu od uplatnění oprávněné reklamace doodstranění vady.
8. Práva z vadného plnění, blíže neupravená v tomto článku, se řídí ust. § 2099 a násl.občanského zákoníku.

VII.Zvláštní ustanovení
1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně neboúplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bezzbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušenísmlouvy v tomto bodě nedopustila.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká seto ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany sev tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novýmustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenémuekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídajícíúprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

Vlil.Odstoupení od smlouvy
1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15)kalendářních dnů,c) vůči prodávajícímu probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutío úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byťjen faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopadna jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.d) jestliže u prodávajícího či v jeho dodavatelském řetězci bude odhaleno závažnéjednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálnímstandardům.

2. Kupující dále je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění v případě, žena realizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnuty prostředky zestátního rozpočtu. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce nemáprodávající právo na náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plnění. V případějiž zahájeného plnění má prodávající právo na úhradu ceny za dosud provedené plnění.

Strana 6 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č smlouvy pro daňové doklady č SAP

převzetí zboží. Prodávající je povinen dodat nové zboží v souladu s touto smlouvouve Ihúté do čtyř (4) pracovních dnu ode dne odmítnutí převzetí zboží, nedojde-lipo projednáni k dohodě o jiném termínu; tato Ihůta nemá vliv na uplatnění smluvnípokuty dle čl. V odst. 1 této smlouvy, pokud k dodání nového zboží dojde po terminuuvedeného v objednávce dle čl. II odst. 7 této smlouvy.
6 Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním bezvadného zboží. Cenu zboží, kterénebylo dodáno v souladu s touto smlouvou, není kupující povinen až do odstraněni jehovad hradit.
7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě užívatpro vady, za které odpovídá prodávající a po dobu od uplatněni oprávněné reklamace doodstraněni vady.
8. Práva z vadného plnění, blíže neupravená v tomto článku, se řídí ust. § 2099 a násl.občanského zákoníku.

VII.Zvláštní ustanoveni
1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně neboúplně znemožní plněni jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bezzbytečného odkladu informovat a společné podniknout kroky k jejich překonání.Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušenismlouvy v tomto bodě nedopustila
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká seto ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany sev tomto případě zavazuji dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novýmustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenémuekonomickému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídajícíúprava obecně závazných právních předpisu České republiky

Vlil.Odstoupeni od smlouvy
1 Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávající je v prodleni s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnú,
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15)kalendářních dnu.
c) vůči prodávajícímu probíhá msolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutío úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byťjen faktickému, omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mit negativní dopadna jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.d) jestliže u prodávajícího či v jeho dodavatelském řetězci bude odhaleno závažnéjednání proti lidským právům či všeobecné uznávaným etickým a morálnímstandardům.

2. Kupující dále je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění v případě, žena realizaci plněni dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnuty prostředky zestátního rozpočtu V případě odstoupeni od smlouvy podle tohoto odstavce nemáprodávající právo na náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plněni. V případějiž zahájeného plnění má prodávající právo na úhradu ceny za dosud provedené plnění.

Strana 6 (celkem 8)



Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlenís úhradou faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.
4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhésmluvní straně.

IX.Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí právním

řádem České republiky, a pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude tyto sporyrozhodovat věcně a místně příslušný soud v České republice.
2. Kupující ani prodávající nemohou postoupit nebo převést smlouvu ani práva, povinnostinebo závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemnéhosouhlasu druhé smluvní strany.
3. Tato smlouva může být měněna po vzájemné dohodě smluvních stran pouze na základěpísemných dodatků.
4. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran,jakož i právní poměry z ní vyplývající nebo vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající i kupující obdržípo jednom vyhotovení.
6. Bude-li tato smlouva podepsána kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců obousmluvních stran, obdrží každá smluvní strana originál této smlouvy v elektronicképodobě. V případě uzavření smlouvy tímto způsobem pozbývá platnosti ustanovenío vyhotovení smlouvy ve dvou stejnopisech.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, bylauzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísnia za nápadně nevýhodných podmínek.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouzeza účelem plnění této smlouvy a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady(EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajůa o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenío ochraně osobních údajů).
9. Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují smluvní strany za důvěrné a udělujísvolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek. Prodávající bere na vědomí,že tato smlouva včetně případných dodatků bude kupujícím zveřejněna v registru smluvdle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
10. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinnádnem zveřejnění v registru smluv.
11. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.
12. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu,a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
13. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podnikuDIAMO (viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).

Strana 7 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlenís úhradou faktury o více než třicet (30) kalendářních dnu od data splatnosti.
4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhésmluvní straně.

IX.Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí právním

řádem České republiky, a pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude tyto sporyrozhodovat věcně a místně příslušný soud v České republice.
2. Kupující ani prodávající nemohou postoupit nebo převést smlouvu ani práva, povinnostinebo závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemnéhosouhlasu druhé smluvní strany.
3. Tato smlouva může být měněna po vzájemné dohodě smluvních stran pouze na základěpísemných dodatků.
4. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran,jakož i právní poměry z ní vyplývající nebo vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisu.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající i kupující obdržípo jednom vyhotovení.
6. Bude-li tato smlouva podepsána kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců obousmluvních stran, obdrží každá smluvní strana originál této smlouvy v elektronicképodobě. V případě uzavření smlouvy tímto způsobem pozbývá platnosti ustanovenío vyhotovení smlouvy ve dvou stejnopisech.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, bylauzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísnia za nápadně nevýhodných podmínek.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouzeza účelem plnění této smlouvy a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady(EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajůa o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenío ochraně osobních údajů).
9. Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují smluvní strany za důvěrné a udělujísvolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek. Prodávající bere na vědomí,že tato smlouva včetně případných dodatků bude kupujícím zveřejněna v registru smluvdle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
10. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinnádnem zveřejnění v registru smluv.
11. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.
12. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu,a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
13. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podnikuDIAMO (viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).

Strana 7 (celkem 8)

Kupní smlouva Ev. č.:DNS - Dodávka - lana ostatní č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlenís úhradou faktury o více než třicet (30) kalendářních dnú od data splatnosti.
4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhésmluvní straně.

IX.Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí právním

řádem České republiky, a pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude tyto sporyrozhodovat věcně a místně příslušný soud v České republice.
2. Kupující ani prodávající nemohou postoupit nebo převést smlouvu ani práva, povinnostinebo závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemnéhosouhlasu druhé smluvní strany.
3. Tato smlouva muže být měněna po vzájemné dohodě smluvních stran pouze na základěpísemných dodatků.
4. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran,jakož i právní poměry z ní vyplývající nebo vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající i kupující obdržípo jednom vyhotovení.
6. Bude-li tato smlouva podepsána kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců obousmluvních stran, obdrží každá smluvní strana originál této smlouvy v elektronicképodobě. V případě uzavření smlouvy tímto způsobem pozbývá platnosti ustanovenío vyhotovení smlouvy ve dvou stejnopisech.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, bylauzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísnia za nápadně nevýhodných podmínek.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouzeza účelem plnění této smlouvy a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady(EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajůa o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenío ochraně osobních údajů).
9. Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují smluvní strany za důvěrné a udělujísvolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek. Prodávající bere na vědomí,že tato smlouva včetně případných dodatků bude kupujícím zveřejněna v registru smluvdle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
10. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinnádnem zveřejnění v registru smluv.
11. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.
12. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu,a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
13. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podnikuDIAMO (viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).

Strana 7 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č smlouvy pro daňové doklady č SAP

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlenis úhradou faktury o více než třicet (30) kalendářních dnú od data splatnosti.
4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni druhésmluvní straně.

IX.Závěrečná ustanovení
I .  Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí právním

řádem České republiky, a pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude tyto sporyrozhodovat věcné a místně příslušný soud v České republice
2 Kupující ani prodávající nemohou postoupit nebo převést smlouvu ani práva, povinnostinebo závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemnéhosouhlasu druhé smluvní strany.
3 Tato smlouva muže být měněna po vzájemné dohodě smluvních stran pouze na základěpísemných dodatků.
4 Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran,jakož i právní poměry z ni vyplývající nebo vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisu
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající i kupující obdržípo jednom vyhotoveni.
6. Bude-li tato smlouva podepsána kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců obousmluvních stran, obdrží každá smluvní strana originál této smlouvy v elektronicképodobě. V případě uzavření smlouvy tímto způsobem pozbývá platnosti ustanovenio vyhotovení smlouvy ve dvou stejnopisech.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, bylauzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísnia za nápadné nevýhodných podmínek.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouzeza účelem plnění této smlouvy a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady(EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajůa o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenío ochraně osobních údajů).
9. Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují smluvní strany za důvěrné a udělujísvolení k jejich užiti a zveřejnění bez dalších podmínek. Prodávající bere na vědomi,že tato smlouva včetně případných dodatků bude kupujícím zveřejněna v registru smluvdle zákona Č 340/2015 Sb. f zákon o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisu.
10. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinnádnem zveřejnění v registru smluv.
I I .  Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.
12. Smluvní strany se zavazuji jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu,a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízeni proti mm, ve zněni pozdějších předpisů.
13. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podnikuDIAMO (viz webové stránky www diamo cz/cs/compliance-program)

Strana 7 (celkem 8)



Kupní smlouva Ev. č.:
DNS — Dodávka — lana ostatní č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
14. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující

důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splněnípřípadné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

Přílohy ke smlouvě
Příloha č. 1 - Specifikace nakupovaných položek

V Karviné dne: 1 6 -04*
Za kupujícího V Hlohovci dne:

Za prodávajícího

náměstek pro ekologii a sanacipověřený vedením o. z. DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024
Branislav Gašparíkjednatel Cordi, s.r.o.

Strana 8 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

14. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splněnípřípadné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

Přílohy ke smlouvě:
Příloha č. 1 - Specifikace nakupovaných položek

V Karviné dne: 1 6 *04* V Hlohovci dne: Z? .
Za kupujícího Za prodávajícího

náměstek pro ekologii a sanacipověřený vedením o. z. DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024
Branislav Gašparíkjednatel Cordi, s.r.o.

Strana 8 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev. č.:
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

14. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splněnípřípadné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

Přílohy ke smlouvě:
Příloha č. 1 - Specifikace nakupovaných položek

V Karviné dne: 1 6 -04- *.u24
Za kupujícího

V Hlohovci dne: Z?  • *7.
Za prodávajícího

náměstek pro ekologii a sanacipověřený vedením o. z. DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024
Branislav Gašparíkjednatel Cordi, s.r.o.

Strana 8 (celkem 8)

Kupní smlouvaDNS - Dodávka - lana ostatní Ev č.:
č smlouvy pro daňové doklady č SAP

14. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splněnipřípadné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

Přílohy ke smlouvě
Příloha č. 1 - Specifikace nakupovaných položek

V Karviné dne: 1 t '04' <.u24
Za kupujícího

V Hlohovci dne: £ ? - £.02
Za prodávajícího

náměstek pro ekologii a sanacipověřený vedením o z. DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 25 3 2024
Branislav Gašparíkjednatel Cordi, s r o

Strana 8 (celkem 8)



Příloha č. 1

POBJ Lokalita Pol. č. SAPmat Krátký text KS Množství vm cena Kč/m Cenacelkem v Kč Termín dodání
10068219 2568420 do 31.8 2024
10068219 2568420 do 20.12.2024
10066249 482900 do 30.7.202410066249 482900 do 30.7.2024
10066248 1381800 do 31.8 2024
10066260 85800 do 15.5.202410067389 - do 15.5.2024

Příloha č. 1

POBJ Lokalita Pol. č. SAPmat Krátký text KS Množství vm cena Kč/m Cenacelkem v Kč Termín dodání
10068219 2568420 do 31.8.2024
10068219 2568420 do 20.12.2024
10066249 482900 do 30.7.202410066249 482900 do 30.7.2024
10066248 1381800 do 31.8.2024
10066260 85800 do 15.5 202410067389 - do 15.5.2024

Příloha č. 1

POBJ Lokalita Pol. č. SAPmat Krátký text KS Množství vm cena Kč/m Cenacelkem v Kč Termín dodání
10068219 2568420 do 31.8.2024
10068219 2568420 do 20.12.2024
10066249 482900 do 30.7.202410066249 482900 do 30.7.2024
10066248 1381800 do 31.8.2024
10066260 85800 do 15.5 202410067389 - do 15.5.2024

Příloha č. 1

POBJ Lokalita Pol. Č. SAPmat Krátký text KS Množství vm cena Kč/m Cenacelkem v KČ Termín dodání
10068219 2568420 do 31 8 2024
10068219 2568420 do  20  12 2024
10066249 482900 do 30.7 202410066249 482900 do 30 7 2024
10066248 1381800 do 31 8 2024
10066260 85800 do 15 5 202410067389 - do 15 5 2024




